公益社団法人 日本国際民間協力会　入会申込書

                                                  平成     年    月    日

公益社団法人 日本国際民間協力会

理事長   小野 了代 殿

公益社団法人日本国際民間協力会の設立の趣旨に賛同し、会員として、下記の通り入会することを申し込みます。

	1
	会員の種別
	法人
	正会員／賛助会員
	個人
	正会員／賛助会員

	2
	参加口数
	　　　　　　　　　口　　　　　　　　　　円

	3
	ふりがな

	氏名

(法人の場合は

名称及び代表者役職と氏名)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	4
	生年月日

	5
	住所
	〒

	6
	電話番号

	7
	FAX番号

	8
	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	9
	職業

◇会員の種別については申し込みの会員に丸印を、参加口数には申し込みの口数と

  会費額を記入して下さい。

◇印は、個人会員は個人の印を、法人会員は代表の印を使用してください。

· 会員費（年額）は下記のようになっています。分割も可能です。

	会員種別
	法人正会員
	法人賛助会員費
	個人正会員
	個人賛助会員

	1口あたり
	100,000円以上
	20,000円以上
	20,000円以上
	2,000円以上

会員種別     法人正会員      法人賛助会員   個人正会員    個人賛助会員

１口当たり   100,000円以上  20,000円以上  20,000円以上  2,000円以上